
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

-(?~)...... V'\. -: CD 09"-3 l "3 . ~ ~ lo i )cX>-~ I

PORTARIA N° 017/2021

Dispõe sobre a nomeação dos membros de "Comissão Municipal de
enfrentamento à pandemia do COVID-19", e dá outras providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, fazendo uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO o Decreto n" 2.272, de 16 de março de 2020,

" RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear, no âmbito dos poderes murucipars, a "Comissão
Municipal de enfrentamento à pandemia do COVID-19", como segue:

REPRESENTANTES DAS ÁREAS TÉCNICAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL

Diretora do Departamento de Saúde

Regiane Cristina Ferreira Maria

Diretora do Departamento Jurídico

Andréa Cristina Leite de França

" Chefe de Gabinete

Sérgio José Zaguetti

Médico da Estratégia Saúde da Família

Yago Daltiba Rabelo

Enfermeira Coordenadora da Atenção Básica

Alessandra Aparecida Bertola

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO

Renato Luis Dávila

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N." 770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000



· ,

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

Artigo 20 - A Comissão Municipal de enfrentamento à pandemia do COVID-
19 é órgão de natureza técnico-consultiva.com a finalidade de organizar os trabalhos de contenção e
prevenção a nível municipal, subsidiar e auxiliar a Chefe do Poder Executivo no direcionamento do
enfrentamento à pandemia do COVID-19.

Artigo 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

Santa Cruz da Conceição, 25 de janeiro de 2021.

A DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada no Diário Oficial Eletrônico do município e com afixação nos lugares de
costume nessa Prefeitura.

é_-

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N.o770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000


